



Hornsyld Korn A/S

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 46 59 63 15

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2021

dirigent

Årsrapporten indeholder 15 sider
Hornsyld Korn r-2020



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Hornsyld Korn A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 46 59 63 15
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Telefon: 75 68 73 00

Bestyrelse

Hans Hartvig Klejsgaard Hansen (formand)
Marianne Jepsen
Charlotte Jepsen Knigge
Birgitte Jeppesen

Direktion

Henrik Thrane Hedegaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre investeringer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for 2020 udviser et overskud efter skat på 24.619 tkr. mod 26.878 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital andrager herefter 162.351 tkr. pr. 31.12.2020.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår og med et forbedret resultat i forhold til 2020.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger		-551.250	-126.095
Bruttofortjeneste		-551.250	-126.095
Personaleomkostninger	1	0	-125.000
Resultat af primær drift		-551.250	-251.095
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.340.919	26.406.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.573.719	1.595.438
Andre finansielle indtægter		32.692	629
Øvrige finansielle omkostninger	2	-700.370	-720.175
Resultat før skat		24.695.710	27.031.077
Skat af årets resultat	3	-76.978	-152.702
Årets resultat	4	<u>24.618.732</u>	<u>26.878.375</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2020	2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	5		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		201.186.908	221.872.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.621.990	19.333.727
Andre tilgodehavender		<u>8.560.724</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>228.369.622</u>	<u>241.206.066</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.121.301	23.394.852
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.937.298</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.121.301</u>	<u>25.332.150</u>
AKTIVER I ALT		<u>232.490.923</u>	<u>266.538.216</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2020	2019
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		2.110.184	2.110.184
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.869.365	161.554.796
Overført resultat		19.371.620	8.898.807
Egenkapital i alt		<u>162.351.169</u>	<u>172.563.787</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.662.084	80.174.100
Sambeskatningsbidrag		76.978	0
Anden gæld		12.400.692	13.800.329
Gældsforpligtelser i alt		<u>70.139.754</u>	<u>93.974.429</u>
PASSIVER I ALT		<u>232.490.923</u>	<u>266.538.216</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.	7		
Nærtstående parter	8		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	2.110.184	2.110.184
Saldo ultimo	<u>2.110.184</u>	<u>2.110.184</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	161.554.796	140.959.807
Udbytte	-37.380.000	-5.100.000
Årets resultat	24.340.919	26.406.280
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	-140.569	-711.291
Merværdi køb kapitalandele tilknyttede virksomheder	-7.065.080	0
Øvrige egenkapitalbevægelser tilknyttede virksomheder	<u>-440.700</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>140.869.365</u>	<u>161.554.796</u>
Overført resultat		
Saldo primo	8.898.807	53.326.712
Udbytte	37.380.000	5.100.000
Ekstraordinært udloddet udbytte	-26.250.000	-50.000.000
Merværdi køb kapitalandele	-935.000	0
Årets resultat	<u>277.813</u>	<u>472.095</u>
Saldo ultimo	<u>19.371.620</u>	<u>8.898.807</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>162.351.169</u></u>	<u><u>172.563.787</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Heraf samlet vederlag til:		
Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>125.000</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	620.530	497.257
Andre finansielle omkostninger	<u>79.840</u>	<u>222.918</u>
	<u>700.370</u>	<u>720.175</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>76.978</u>	<u>152.702</u>
	<u>76.978</u>	<u>152.702</u>
4 Forslag til resultatdisponering		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	24.340.919	26.406.280
Overført til næste år	<u>277.813</u>	<u>472.095</u>
	<u>24.618.732</u>	<u>26.878.375</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavende r	I alt
5 Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris 01.01.2020	60.317.543	19.333.727	0	79.651.270
Årets tilgang	0	0	8.560.724	8.560.724
Årets afgang	0	-711.737	0	-711.737
Kostpris 31.12.2020	60.317.543	18.621.990	8.560.724	87.500.257
Reguleringer 01.01.2020	161.554.796	0	0	161.554.796
Årets resultat	24.340.919	0	0	24.340.919
Modtaget udbytte	-37.380.000	0	0	-37.380.000
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	-140.569	0	0	-140.569
Merværdi køb kapitalandele	-7.065.080	0	0	-7.065.080
Øvrige egenkapitalbevægelser	-440.700	0	0	-440.700
Reguleringer 31.12.2020	140.869.365	0	0	140.869.365
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2020	201.186.908	18.621.990	8.560.724	228.369.622

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er udlånt som ansvarlig lånekapital

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel
H.K. Hornsyld A/S, Hornsyld	69%
H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S, Hornsyld	100%
Hornsyld Ejendomme A/S, Hornsyld	100%
Glasvej 10 Vamdrup ApS, Hornsyld	100%
Ejendomsselskabet Marsalle Horsens A/S, Hornsyld	61%
Fælles Holding Hornsyld ApS, Hornsyld	52%
Hornsyld Købmandsgaard A/S, Hornsyld	85%
HK Skadedyrsservice ApS, Hornsyld	64%
H.K. Olie A/S, Hornsyld	85%
Ejendomsaktieselskabet Torvegade 79, Give	85%
Ejendomsselskabet Brogade 16 Bjerringbro ApS, Bjerringbro	85%
Ejendomsselskabet Fredericiavej 439 ApS, Børkop	85%
Ejendomsselskabet Vejlevej 42 ApS, Jelling	85%
Ejendomsselskabet Sunds Hovedgade 24 Sunds ApS, Sunds	85%
Ejendomsselskabet Bredgade 6 A Struer ApS, Struer	85%
Triple A Holding ApS, Hornsyld	71%
Triple A A/S, Hornsyld	71%
HK Totalbyg A/S, Hornsyld	64%
INNCON A/S, Hornsyld	41%

Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel
XL-Byg Brejnholt Horsens-Hornsyld A/S, Horsens	35%
XL-Byg Brejnholt Ry A/S, Ry	37%
Vestergårdsmarken ApS, Hornsyld	32%



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Egenkapital

Aktiekapitalen består af 2.110.184 aktier á 1 kr. Ingen af aktierne er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Hornsyld Korn A/S indgår i koncernregnskabet for Hornsyld Korn Holding ApS, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-435350994868

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-17 20:25:44Z

NEM ID 

Marianne Jepsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-836440680872

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-18 06:50:17Z

NEM ID 

Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-18 09:12:43Z

NEM ID 

Birgitte Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-654060877206

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-18 10:43:53Z

NEM ID 

Henrik Thrane Hedegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-857857409909

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-18 14:03:47Z

NEM ID 

Charlotte Knigge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-666260022110

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-18 14:30:19Z

NEM ID 

Michael Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:22969422

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-05-18 15:56:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EH2JA-AG405-B83UD-0MIGU-C00W4-PHVHH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>